



FÜZESABONYI

A VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK TÁJÉKOZTATÓJA



Millecentenáriumi Ünnepség

1996. aug. 19.

Füzesabony

9.00 órától

16.00 órakor

17.00 órakor

MC Kupa – kispályás labdarúgótorna (Sporttelep)

Ökumenikus istentisztelet, – kenyérszentelés (Római Katolikus Nagytemplom)

A millecentenárium méltatása

A díszkút felavatása (Illés Gyula szobrászművész alkotása)

Megemlékezik: Dr. Surján László országgyűlési képviselő, a KDNP alelnöke

19.00 órakor

Ünnepi műsor (Játszótér, eső esetén Művelődési Központ)

Köszöntőt mond: Dr. Pásztor József polgármester

A műsor közreműködői:

– Tinódi Kórus

– Széchenyi István Ált. Isk. Irodalmi színpada

– Teleki Blanka Ált. Isk. néptáncsoportja

– Gajdos Zenekar

– Besenyőtelki Pávakör

– Nyugdíjas Egyesület Vegyeskara

21.30 órakor Tűzijáték

A Honfoglalás 1100 éves évfordulóján

A történelem kutatóinak sokasága foglalkozott és foglalkozik ma is a honfoglalás körülményeivel, az őshaza helyének meghatározásával, a Kárpát medence elfoglalásának időpontjával és eseményeivel, a rokonság kérdéskörével. A történészek, a régészek, a nyelvészek, a zenészek – még ha bizonyos kérdésekben el is térnek egymástól a megállapításaik – messze jutottak a magyarság korai történetének kutatásában. Persze akadtak „szakemberek”, akik a mindenkori politikai elit szája íze szerint vonták le a „tudományos” konzekvenciáikat, de a nagyobb baj mégis az, hogy az objektív kutatások következményeként és sugallataként sem erősödött meg népünkben kellő mértékben a nemzeti érzés, a nemzeti öntudat. Pedig a világ nemzeteire nagyon is jellemző a múlthoz való ragaszkodás, vállalva még a meseszerű, de érzelemgazdag mondai elemeket is.

Véleményem szerint sem mindig az a kizárólagos fontosságú, hogy a besenyők elől menekültek-e, vagy szarvasűzés közben tévedtek ide elődeink, vagy netán jobb legelők után kutatva kerültek a Kárpátok vonulata által karéjozott Duna-Tisza menti síkságra, hanem – legálábbis ma már – az, hogy itt vagyunk, és annyi balszerencse, szenvedés és megaláztatás után is – ezeregszáz esztendőn keresztül – fenn tudott maradni ez a csöpp nemzet.

A Vereckei-szoroson Árpád és a hét törzsfő vezérletével átkelő nép elfoglalta Erdélyt, az Alföldet, a Dunántúlt és a Felvidék nyugati részét. Az új hazából indultak dél és nyugat irányába „zsákmányszerző kalandozásokra”. Olasz, német és francia területeken hiába imádkozták: „a magyarok nyilaitól ments meg, Urunk, minket”, mert a rendkívüli harci taktikával rendelkező vezérek az első, a 933-ban bekövetkezett vereségig győzelemre vezették a harcosokat. Két évtized elteltével, a 955-ben elszenvedett augsburgi csatavesztés után hagynak fel a kalandozásokkal, s telepsznek le véglegesen. Szent István király megérti, hogy népét úgy tudja megtartani, megóvni a más nemzetekbe való beolvadástól, ha önálló királyságot hoz létre. Koronáját nem a német-római császártól, hanem a római pápától kapja, a pogány hitet pedig a kereszténység váltja fel, mindent megtesz a hit elterjedésének érdekében. Tudja, hogy ezen keresztül van lehetősége a kultúra, a tudomány terjesztésére, az államhatalom kialakítására, megerősítésére.

Az Árpád-házi királyok is a magyarság fennmaradása érdekében dolgoztak. Szent László király rendelkezései: a meglevő határok kiszélesítése, a biztonság megteremtése érdekében történtek. Az „Aranybulla” megjelenése erősítette a korabeli modern állam kialakulását. A muhi csatavesztés után tatár hordák dúlták fel a magyar területeket, de egy év elteltével IV. Béla király szinte újra alapította a földig lerombolt országot. Megerősödtek a földműveléssel foglalkozó falvak, a keresztény kultúra központjai alakultak ki az ispáni várak, a püspöki székhelyek, a kolostorok körül.

A török 1526-tól foglalja el több mint 150 évre a Magyar Királyság nagy részét. Később a Habsburgok uralják az 1. világháború végéig hazánkat, vérbe fagyaszta a szabadságért felkelő harcokat.

Az eltelt 1100 év alatt a legnagyobb csapást hazánkra mégsem a belső ellenségeskedések, vagy a tatárok, a törökök mérték, hanem az a környezetünkben folyamatosan megnyilvánuló gög, az a magatehetetlen hatalmi vágy, az a vérszomjas magyarellenesség, ami 1920-hoz, a trianoni döntéshez vezetett. Amikor a vezető külföldi hatalmak figyelmen kívül hagytak minden ésszerűséget, amikor egyetlen tollvonással családok ezreit szakították el egymástól, amikor az országot egyharmadára zsugorították, amikor így akartak bosszút állni az úgynevezett „ezeréves sérelmeken”. A szégyenletes döntés napjainkban is érezteti hatását.

A millezcentenárium, az ezeregszáz év lehetőséget ad valamennyiünknek saját magunk újraértékelésére. Arra, hogy magyarságunk mire kötelez bennünket, hogy emelt fővel kell hirdetniünk hovatartozásunkat, hogy gyermekeink és unokáink ismerjék meg nemzetségük eredetét, annak ezeregszáz éves múltját.

Európa nemzetei büszkékké múltjukra, nyelvükre, kultúrájukra, hitükre. Nekünk, több mint tizenöt millió magyarnak, is büszkének kell lenni, szeretni hazánkat, nyelvünket, népünket.

Habsburg Ottó mondta egyik beszédében: Ő magyar, mert annak érzi magát, mert szereti ezt a népet, a kultúráját, a történelmét. Közülünk sokaknak kellene tőle tanulni, példát venni, szavain elgondolkodni, – hazánk, a magyar nemzet érdekében cselekedni.

A Honfoglalás 1100. évében
dr. Pásztor József

A Híradó előző számában kértük az iskolák tanulóit, hogy fogalmazzák meg gondolataikat és érzéseiket nemzeti ünnepeinkről. Szép számmal jöttek is az írások, aminek természetesen nagyon örülünk. Sajnos valamennyit teljes terjedelmében – a hely hiánya miatt – megjelentetni nem tudjuk, – a legszebb részeket van módunk közölni csupán. A megjelent fogalmazásrészletek szerzőin túl megköszönjük Kalo Tamásnak, Heves Eszternek és Réti Orsolyának a – Széchenyi Ált. Iskola tanulóinak – leveleit is.

Mit jelent nekem a Millecentenárium?

Elődeink vándorlásuk során elfutottak a Kárpát-medencébe. ...Új hazájuk a Tiszántúl, az Alföld és a Dunántúl. Munkájuk állatészleléséből, vadászatból és korból állt. Karddal, dárddal, íjjal és nyíllal házdóttek, de vadászatra is használták ezeket. ...Ruházatuk nehéz, de szép volt, veretekkel díszítették. Vászor ing, buggyos nadrág, kaftán, öv, aszma oszidos sapka tartozott az öltözködhöz. Az övükön fegyverek és a különböző kellékek lógtak. Ezenkívül tarsolyt, tegez és kardot is hordtak. Ezek az emberek értünk küzdöttek 896-ban, a Honfoglalás idején. Én tisztelettel gondolok rájuk.

Pelyke Ágnes 3.a.

...896-ban befejeződött a vándorlás, megtörtént a Honfoglalás. Árpád nemcsak földet szerzett népének, hanem Pusztaszeren el is osztotta az országot a honfoglalók között. Nekik köszönhetjük szép hazánkat, ahol jó élnünk.

Kiss Kata 3.a.

...Árpád nem ábrándozott világhódításról, hanem egy nagy célt tűzött ki maga elé: – állandó hazát szerezni az ő népének. 895–896 közötti években ez meg is történt.

Ebből látható, hogy Árpád népe államalkotásra termett nép volt, országot tudott teremteni egy olyan földterületen, ahol különböző nemzetségu népek éltek.

Nagy Nóra Nerella 5.a.

...Évszázadok múltak el ezen a földön, itt éltek, haltak elődeink, szépitették, gazdagították ezt a földet gyermekeiknek, unokáiknak, nekünk. Amit mi teszünk hozzá, az is itt marad, s a mi hazánkat teszi szebbé az utánunk jövőknek.

Balsai Judit 6.a.

Sokszor elgondolkodtam már azon, mit jelent a hazaszeretet, mit jelent ma magyarnak lenni? A szülőföld, a rajta élő emberek, a történelem kiemelkedő egyéniségei, a hagyományok, a történelem eseményei: ezek megismerése, szeretete mind a hazaszeretet fogalmához tartoznak.

Árpád vezér, I. István, Rákóczi, Kossuth, Széchenyi, Petőfi, Arany... sorolhatnám még történelmünk nagymagyarjainak nevét, akik az igazi hazaszeretetet juttatják eszembe. E neveket olvasva

döbbsentem rá, hogy magyar vagyok, hogy egy meghatározott közösségbe tartozom.

Közülik is nekem az egyik legnagyobb Széchenyi István, akiről a tanítási órákon sokat hallottam, tanultam. Még közelebb került hozzám emberi nagysága, amikor iskolánk 1991-ben a Ő nevét vette fel. Azóta még alaposabban megismerkedtem életművével és azokkal az irodalmi alkotásokkal, amelyek a nagy magyarról szólnak.

...Számomra a hazaszeretet egyik részét Széchenyi jelenti. Iskolánk névadójának emléke előtt minden évben a „Széchenyi Nap” megrendezésével is főt hajtunk. Ünnepi másorral, vetélkedőkkel, tisztelgünk emléke előtt. Az elmúlt évben ellátogattunk a nagycenti Széchenyi Kastélyba, kegyelettel adózva a „nagy magyarnak”. Úgy érzem, hogy a névadónk emléke arra kötelezi tanuló társaimat és engem is, hogy az Ő példáját követve tanulásunkkal és emberi magatartásunkkal bizonyítsuk hazaszereteteinket.

Antal Attila 8.b.

Magyar vagyok – és erre én büszke vagyok! Számomra ez az életet, az otthonot, vagyis mindent jelent. Hisz itt születtem, ennek az országnak a földjén tanultam mág járni, e nép nyelvét beszélem.

Itt élnek szüleim, rokonaim, barátaim, kik kedvesek nekem. Jó itt élni! Szeretek elmenni nyáron a nagy melegben a Tisza partjára, és megmártani testem hűs habjaiban. De ugyanolyan élményt nyújt nekem megmászni a hegyeket a Bükköt, a Mátrát, nézni a fák égisz erő koronáit, figyelni a hegyipatakokban úszó halakat. Elvegyülni a nagyvárosok forgalmában, figyelni a mindig siető embereket, gyönyörködni a múzeumokban, templomokban, várakban és a szépen felépített házakban, kifaragott szobrokban. Mindezek azt bizonyítják, hogy milyen csodákra képes az ember. Még nem sok helyen jártam Magyarországon, de bármerre jártam, mindig jól éreztem magam a hazámban.

Tudom, hogy nem nagy ország, nekem mégis annak tűnik, hiszen még én is kicsi vagyok.

Nagy Katalin 6.c.

...Magyarország számomra a legszebb és leghedvesebb. Itt szeretném leélni életemet!

Körtvély Zsózsanna 6.c.

Kedves Füzesabonyi Polgárok!

A városi televízió, a megyei napilapok, valamint az utca közösségekként összehívott megbeszéléseken hallották vagy olvasták a szennyvízhálózat megépítésének lehetőségét. Városunk Besenyőtelekkel közösen hatalmas lehetőséghez jutott a céltámogatási pályázat elnyerésével. Az Önkormányzat valamennyi tagja, a Hivatal és én is mindent megtettünk és megteszünk, hogy megvalósulhasson ez a nagy beruházás. Mindannyiunk érdeke, hogy környezetünket megvédjük az eljövendő nemzedékeknek, biztosítsuk nekik is az egészséges életfeltételeket. Sajnálatos dolog a fejlődéssel együtt járó környezetszennyezés, ami veszélyeztetni hazánkat, de közvetlen környezetünket is.

A megalakítandó víziközmű fejlesztési társulatba való belépés esetén fizetendő hozzájárulás összegét a lehetséges legkisebb összegre szorítottuk le, lehetővé téve mindenki számára a csatlakozás lehetőségét. Ez nem azt jelenti, hogy a beruházás értéke csökkent, annak jelenleg is ugyanaz az ára.

Ahhoz, hogy a csatornahálózat kiépülhessen Füzesabonyban az érintett utcákban található ingatlanok tulajdonosai 67%-ának kell belépnie a Közműfejlesztési Társulatba. Ez 1440 családot jelent. Ebben az esetben biztosítható a kedvezményes kamatozású hitel lehetőség, ami 10 év alatt havi 500 Ft megfizetését

jelenti. Természetesen a hozzájárulás összegét egy, azaz 40.000 Ft, két azaz 20.000-20.000 Ft-os évenkénti összegben is meg lehet fizetni.

Amennyiben a legoptimálisabb forma jönne létre, azaz 2000 család csatlakozna a hálózat megépítéséhez, akkor az összeg 28.000 Ft-ra csökkenne, illetve a havi törlesztő részlet 360 Ft lenne.

Ha létrejön a Közműfejlesztési Társulat és megkezdődik a beruházás, akkor valamennyi utcában kiépítésre kerül a hálózat, valamennyi ingatlanhoz megtörténik az úgynevezett „csonk-leállítás”. Az olyan telkek esetében, amelyeknél nem történik meg a hozzájárulás befizetése, ott az Önkormányzat jelzálogjogot jegyeztet be, a csatlakozás kiépítésével egyidőben.

Tisztelettel kérem valamennyi érintett füzesabonyi családot, tegyenek meg mindent a korszerűsítés, a fejlődés, a jövő érdekében. Tudom és tudjuk, hogy nagyon sokan szegénységben élnek közöttünk, rájuk gondoltunk elsősorban, amikor a hosszú lejáratú kedvezményes hitelről tárgyaltunk az OTP-vel.

Hiszem és bízik benne, hogy az Önök segítségével meg tudjuk valósítani a városunk fejlődésében kiemelkedő jelentőségű beruházást.

Dr. Pásztor József
polgármester

Környezetünk védelme, jövőnk védelme

A környezetvédelem fontosságáról manapság egyre gyakrabban hallani. Megdöbbenve és riadtan hallgatjuk a természeti katasztrófáról szóló híreket, borzadva gondolunk arra, mi lenne, ha mindez velünk történt volna meg? – Értetlenül állunk a számunkra idegen események láttán – talán egy kicsit el is gondolkodunk az okán, de aztán a következő katasztrófaig nem foglalkozunk mindezzel – hiszen mindenki örül, ha saját gondjára-bajára megoldást talál. Ez így is lenne rendjén – hiszen úgy hisszük, hogy e távoli katasztrófákat befolyásolni úgysem tudjuk.

De vajon tényleg nem tehetünk semmit környezetünk védelmére? Vajon lehetőségeinkhez mérten megtettünk-e – megteszünk-e mindent a mi kis házunk táján, hogy gyermekeink, unokáink számára egészséges környezetet teremtsünk? Egy kicsit gondolkodjunk el ezen, hiszen városunkban minden család nagy elhatározás előtt áll – döntenie kell egy újabb fontos beruházásról – a város csatornarendszerének kiépítéséről.

Miért is fontos mindenki számára a házi szennyvíz elvezetése? A víz környezetünk egyik legfontosabb alkotórésze. A talaj és a levegő víztartalma ad életlehetőséget a növényeknek és így közvetve az embernek is. Az élőlények a vizet környezetükből veszik fel és anyagcseréjük folyamán oda bocsátják vissza. Nem szabad elfelejteni, hogy minden vizet, amit felhasználunk több-kevesebb szennyezéssel terhelten engedünk vissza a környezetünkbe. Minden szennyezés, amit élővízbe, talajvízbe juttatunk vissza, nehezebb teszi az emberi életet, ezért az egészséges környezethez hozzátartozik a jól kiépített és üzemeltetett csatornarendszer.

A szakszerűtlen szennyvíztárolás, a talajra engedett házi szennyvíz, mivel sok hordalékanyagot tartalmaz, eltömíti a talaj pórusait, az eljárás során nagy a légy és bűzveszély és végül a talaj eliszaposodik. Mindezek mellett szennyezi a talajvizet – veszélyeztetve ezáltal az élőlények számára a nélkülözhetetlen ivóvíz-készletét.

A szennyezett ivóvíz, településünk környezetébe kerülve, igen sok kárt okoz. A háztartásokban mosakodásra, mosásra használt víz szappant, mosószert, az emberi test váladékait és baktériumot, – a WC-k vize sok ásványisót, szerves anyagot tartalmaz. A szerves anyagok rothadnak, bűzt terjesztenek, a kórokozó baktériumok az ivóvízbe, élelmiszerekbe jutva járványos betegséget terjesztenek, a mérgező anyagok elpusztítják környezetünk élővilágát.

A házi szennyvíz mennyisége fürdőszobás lakásokban általában fejenként és naponként 150-200 liter, melynek szennyezettségi paraméterei növekvő tendenciát mutatnak. A nagymennyiségű mosószerek és a megváltozott táplálkozási szokások hatására megnőtt a szennyvizek foszfor- és ammóniatartalma.

A patogén baktériumok hosszú ideig megőrzik fertőző képességüket, mélyebb rétegekben, mint potenciális fertőző göcök, igen nagy mértékben veszélyeztetik az ivóvizet, káros hatást gyakorolnak a növényekre.

A háztartási szervesanyag-kibocsátás több tonnában kifejezhető mennyiség, amelyre a felvevő-réteg képessége véges. Feldolgozása csak a korszerű szennyvíztisztító technológiákkal oldható meg. A tisztítórendszerből kikerülő víz a talajba juttatva – a rétegvizeken át nagyobb vízbefogadóba kerül, – így pl. Füzesabony város szennyvízhálózatának kiépítése befolyásolja a kiskörei Tisza-tó vízminőségét. Füzesabony ivóvízellátása az ún. sérülékeny vízbázison, kavicsteraszon fekszik, ezért a helytelen szennyvíztárolás, szennyvízelvezetés a vízellátás elszennyeződését segíti elő.

Az egységes csatornarendszernek az a legfontosabb haszna, hogy a város talaja tiszta marad, sőt a korábbi szennyeződések is lebomlanak. Sok-sok város példája igazolja, hogy a csatorna elkészülte után a fertőző betegségek, a gyomor-bélbetegségek száma erősen csökkent, a csatornázott település lakói egészségesebbek lettek.

Dr. Gondosné Dr. Petheő Mária

Füzesabony köztéri képzőművészeti alkotásairól

A képzőművészet az emberiséggel egyidejű. Az emberi igény egyik formája az igényesség maga. Azaz az élet, az életvitel, az életkörülmény minél magasabb igényszinten való megélése, létesítése emberi és emberhez méltó. A művészetté válása az előbbi igény kielégítésének hosszú és változatos folyamat, a különválása a mindennapiságtól jelzi, hogy ez az igény önállósult és egyre magasabb szintre törekedett és törekszik napjainkig. Két fő ága: a festészet és szobrászat már önálló történelemmel rendelkezik. Füzesabony és környékének történelme e téren több tárgyi emlékekkel is rendelkezik. Idesorolhatók az ismert, legrégebbi (a füzesabonyi kultúra) művészi értékű tárgyi (fazekas kultúra, ötvösség, kézművesség stb.) emlékei. Később, a sok történelmi viharellenére és után maradandó művészeti emlékek születtek, melyek közül sok elpusztult (szombrok, épületek).

A római katolikus egyház, mint igényes építető, szívesen alkalmazott képzőművészeti alkotásokat vagy úgyis fogalmazhatnánk, hogy művészi szintű megoldásokat fogadott csak el kultikus építményeinél. Így értékesek a füzesabonyi római katolikus templom falfestményei, festményei, szobrai, útmenti szobrok.

A világi képzőművészet emlékei aránylag szerények Füzesabonyban. Hiszen a világi hatalom a világi társadalom igénye is szerényebb lehetett. Ettől függetlenül művészi szintű alkotás született az I. világháborús katonai emlékművel (Kisfaludy Stróbl Alajos alkotása a Rákóczi úti iskola előtt). A II. világháború után is gyarapodott a város képzőművészeti alkotással: a házasságkötő terem falfestményét Benedek György festő-szobrász készítette el. Majd a várossá válás táján született meg Remenyik Zsigmond Kőreliefje a nevét viselő gimnázium – szakközépiskola előtti téren. Külön említésre méltó, hogy helyi születésű művész alkotásával is gazdagodott az elmúlt években a város: Fábián Noémi művésznő acél kompozícióját volt iskolájának adományozta (a lépcsőházi teret díszíti). A millicentenárium évében, azaz ez évben újabb képzőművészeti alkotással fog gazdagodni a város. A várossá válás idején a Magyar Népköztársaság Képzőművészeti Alapja, a Nagyközségi tanács, Heves megye és végül napjainkban a Város Önkormányzata anyagi támogatásával megszületik a város díszkútja, mely Illés Gyula szobrász kitűnő alkotása. A díszkút elhelyezése körüli vitákat a városi döntés helyesen zárta le akkor, amikor a díszkutat az egyik legrangosabb középületünk elé az Egészségügyi Központ elé helyezteti, ezzel emelve a városközpont rangját is. Bízom abban, hogy az emberi igény az igényességre megmarad. Ezen kis cikkben városunk képzőművészeti értékeire szerettem volna a figyelmet felhívni abból az alkalomból, hogy a díszkút felállításra kerül, mely a várossá vált Füzesabony emléke lesz 1996-ból, a magyar honfoglalás 1100 éves évfordulója idejéből az utókornak szánva megőrzésre.

Dr. Veres Zoltán
főépítész

Önről és Önnek szól!

Ön 1994. decembere óta kísérheti figyelemmel hétfőnként (szerdai, szombati ismétléssel) a Városi Televízió adásait, amelyekben szándékaink szerint az Önt és a helyi közéletet érintő témák és problémák szerepeltek műsorainkban.

Igyekeztünk – technikai és személyi lehetőségeinkhez képest – műsoraink színvonalát javítani és adásaink időtartamát növelni.

Keddenként a Sporthíradóban bemutatjuk a városi sportéletet, szerdánként a Kilátó megyei magazin műsorral jelentkezünk, pénteken pedig szórakoztató filmajánló műsorunkkal a Képmutatóval várjuk a nézőket a képernyő elé.

Ha azt szeretné, hogy a helyi televízió – az eddigiekén túl – minőségileg és időtartamban egyre színvonalasabb műsorokkal jelentkezze hétről hétre, lehetőségeihez képest, kérjük támogasson bennünket.

Támogassa azt a televíziót, ami

Önről és Önnek szól!

Befizetését megteheti a Városi Művelődési központban (Rákóczi út 50. Tel.: 341-417) keddi napokon 9-től 12-ig, szerdánként 14-től 16 óráig, Galántai Éva gazdasági vezetőnél.

Segítségét köszönjük!

Molnárné Simon Edit
igazgató

Tanszersegély!

Füzesabony Város Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága 1996. május 30-án megtartott ülésén a tanszertámogatással kapcsolatosan az alábbi határozatot hozta meg:

A Füzesabony Városban állandó lakcímmel rendelkező általános és középiskolai tanulók részére alanyi jogon

1000 Ft-os

tanszertámogatást nyújt.

Az elmúlt évekhez hasonlóan az általános iskolák és a Remenyik Zsigmond Gimnázium és Postaformalmi Szakközépiskola tanulóinak támogatását az iskolák részére utaljuk át.

Az eljáró középiskolai tanulók iskolalátogatási igazolás ellenében – 1996. október 31-ig – a Polgármesteri Hivatalban vehetik át a megállapított 1000 Ft-os tanszersegélyt.

A rendelkezésre álló pénzüsszegekből a Szociális és Egészségügyi Bizottság a felsőfokú oktatásban részesülő diákokat 1996. évben sajnos támogatni nem tudja.

Füzesabony Város Önkormányzata
Szociális és Egészségügyi Bizottsága

Megemelkedett gyógyszerárak! Önkormányzati támogatás!

Egyre gyakrabban tapasztalhatjuk, hogy egy-egy megbetegedés alkalmával a háziorvos által felírt gyógyszerekért bizony nagyon sokat kell fizetni a gyógyszerárakban.

Füzesabony városban is több olyan család él, akik gyógyszerköltségüket viselni nem tudják.

A lakosság eseti gyógyszerkiadásainak támogatásaként Füzesabony Város Önkormányzata 1996. évre egyszeri központi állami támogatást kapott.

A támogatás a lakosság eseti gyógyszerkiadásainak mérséklésére szolgál. Így különösen azok a családok és személyek gyógyszerkiadásainak csökkentésére, akik nem rendszeres jelleggel, de esetenként egy-egy betegség miatt (pl. influenza-járvány) jelentkező magas gyógyszerkiadásukat jövedelmi helyzetük miatt nem képesek megfizetni és közgyógyellátásra nem jogosultak.

Erre a támogatási formára azok a családok nyújthatják be kérelmüket, akik a magas gyógyszerköltségüket igazolni tudják, esetenként jelentkező magas gyógyszeres számla kifizetése miatt létfenntartásuk veszélyeztetve van, mivel szociális helyzetük miatt nem képesek vállalni annak megfizetését.

A támogatásra kérelmet dolgoztunk ki, mely a Füzesabony Város Polgármesteri Hivatal szociális irodáján igényelhető.

Toth Imréné dr.
hatósági irodavezető

RENDELETEK, HATÁROZATOK

**Füzesabony Város Önkormányzatának
5/1996. (II. 13.) számú rendelete a helyi
iparüzési adóról szóló többször módosított
1991. évi 15. sz. rendeletének módosításáról**
1. §

A helyi iparüzési adóról szóló 1991. évi 15. sz. önkormányzati rendelet 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
Az adó mértéke

- (1) Az adó mértéke az adóalap 9 ezreléke, de legfeljebb 19 millió forint.
- (2) Az adó mértékét az önkormányzat évente felülvizsgálja.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.
Füzesabony, 1996. február hó 21.

Dr. Zelei József
jegyző
Dr. Pásztor József
polgármester

**Füzesabony Város Önkormányzatának
6/1996. (II. 13.) sz. rendelete, az önkormányzat
vagyonáról és vagyongazdálkodásáról szóló
többször módosított 9/1994. (VI. 12.) önkor-
mányzati rendelet 1. sz. mellékletének
módosítására**
1. §

A rendelet 1. sz. mellékletében felsorolt Füzesabony Város Önkormányzata tulajdonában álló alábbi ingatlant – a korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak köréből a forgalomképes vagyontárgyak körébe minősíti át az önkormányzat:

1670 hrsz.-ú Füzesabony, Rákóczi út 79. sz. alatti volt II. sz. Bölcsőde földingatlanát és a rajta lévő épületeket.

2. §

Jelen rendelet kihirdetésekor lép hatályba, ezzel egyidejűleg értelemszerűen módosul az önkormányzati lakások és helyi-

ségek elidegenítéséről szóló módosított 18/1993. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 1. sz. melléklete.
Füzesabony, 1996. február 21.

Dr. Zelei József
jegyző
Dr. Pásztor József
polgármester

**Füzesabony Város Képviselő-testületének
8/1996. (II. 13.) számú határozata:**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 69/1992. (VIII. 31.) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:

Az Egészségügyi Központ alaptevékenysége két ágazatra: egészségügyi és szociális ágazatra oszlik.

1. Egészségügyi ágazat alaptevékenysége kiegészül:
851275 Tüdőgondozásra szoruló járóbeteg-ellátása, gondozása, lakossági szűrővizsgálatok végzése
9022 Egészségügyben keletkezett veszélyes hulladékok gyűjtése, átmeneti tárolása, elszállítása
Az ágazat „telephelye”: Füzesabony, Rákóczi út 36–40.
Füzesabony, Ifjúság út 26.

2. Szociális ágazat
Működési területe: Füzesabony város.
2/a. Ágazat alaptevékenysége kiegészül:
853257 Nappali gondozásra szoruló idősek klubja tevékenysége

853224 Házi gondozó szolgálat

853246 Szociális étkeztetés

Az ágazat „telephelye”: Füzesabony, Honvéd út 68.

2/b. Alaptevékenysége kiegészül:

853213 Bölcsődei ellátás, „gyermek-megőrzés”
5523 Étkeztetés

Az ágazat „telephelye”: Füzesabony, Honvéd út 21.

Füzesabony, Rákóczi út 79.

A képviselő-testület 55-10., 55-11., 55-12/1992. (VII. 7.), valamint a 16., 16-2/1993. (IV. 20.) számú határozatait jelen módosítással egyidejűleg hatályukat veszti.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 9/1996. (II. 13.) számú határozata:

I. Füzesabony Város Képviselő-testülete az 55-7/1992. (VII. 7.) számú határozatát (Központi Politechnikai Műhely alapító okirata) az alábbiak szerint egészíti ki:

- 5279 Lakatosmunkák, villanyszerelési munkák, kőműves munkák,
- 0140 Állategészségügyi, növényvédelmi feladatok ellátása (kivéve hatósági tevékenység)
- 4540 Épületfenntartás
- 6313 Közlekedési feladatok ellátása (kivéve hatósági tevékenység)
- 9021 Köztisztasági tevékenység, kommunális feladatok ellátása
- 9022 Veszélyes hulladékok – amely alatt az állati hulladék – kezelése
- 9303 Köztemetők fenntartása
- 9309 Közterület fenntartása
- Közterület-felügyelők alkalmazásával kapcsolatos feladatok
- Közhasznú munka szervezése

Az eredeti alapító okiratban megjelölt fenntartó módosul Füzesabony Város Önkormányzatra.

II. Igazgatási Ellátó Szervezet székhelye, címe: Füzesabony, Rákóczi út 48.

Felügyeleti szerve: Füzesabony Város Polgármesteri Hivatal jegyzője

Jogállása: jogi személy
Képviselő: az intézmény vezetője látja el, aki a jogkörét esetenként, vagy az ügyek meghatározott csoportjára nézve az intézmény SZMSZ-ében meghatározott formában a kijelölt helyettesre ruházhatja át.

Működési területe: Füzesabony város

Alaptevékenysége:

- 671 Pénzügyi tevékenységet kiegészítő szolgáltatás, pénzügyi tevékenységgel együttjáró, azzal összefüggő pénzügyi közvetítés, nyugdíjalap-kezelést nem jelentő szolgáltatás
- 6719 Pénzügyi tevékenység máshova nem sorolt kiegészítő szolgáltatásai

Egyéb szolgáltatás

- 4030 Fűtés
- 5524 Étkeztetés
- 6413 Kézbeseítés
- 7493 Épület tisztítás
- 6029 Gépjármű üzemeltetés
- 5279 Egyéb javítás
- 9300 Egyéb szolgáltatás

Gazdálkodási formája: önálló gazdálkodási jogkörrel rendelkező költségvetési szerv

Maradványérdekeltségű

III. A Képviselő-testület 11/1992. (III. 3.) számú határozata (Polgármesteri Hivatal szervezeti egységeiről) az alábbiak szerint módosul:

Megszüntetésre kerül a Gazdasági Iroda.

Megszűnik az Építési Csoport és a Városüzemeltetési Csoport, ennek megfelelően az Építési és Városüzemeltetési Iroda elnevezés Építési Iroda elnevezésre változik. A megszűnt Gazdasági Iroda által végzett Polgármesteri Hivatalhoz kapcsolódó köztisztviselői bérek, belső technikai feladatok, továbbá az önkormányzati vagyont hasznosításával kapcsolatos pénzügyi feladatok ellátását a Pénzügyi Iroda végzi.

Füzesabonyi Város Képviselő-testületének 10/1996. (II. 13.) számú határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. február 13-án megtartott ülésén megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a Heves Megyei Agrárkamara kéréséről szolt és úgy foglalt állást, hogy:

1996. évre 20.000 Ft támogatást nyújt Kelemen György gazdajegyző részére.

A támogatás forrása az 1995. évre az Agrárkamara Füzesabonyi Mezőgazdasági Bizottságának megítélt támogatás, mely nem lett igénybe véve.

A képviselő-testület visszavonja a 104/1995. (X. 10.) számú határozatát, mely az Agrárkamara Füzesabonyi Mezőgazdasági Bizottságának 1995. évre vonatkozó 20.000 Ft-os támogatásáról szolt, mivel az nem lett igénybe véve.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 12/1996. (II. 13.) számú határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. február 13-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottság együttes javaslatát, mely az önkormányzati tulajdonú garázs hasznosításáról szolt és úgy határozott, hogy:

1. A Képviselő-testület kijelöli elidegenítésre a Füzesabony, Széchenyi út 4. szám alatti lakóépület mögötti területen a 2275/17. hrsz-ú önkormányzati tulajdonú ingatlanon lévő 26 m² bruttó alapterületű garázst.

2. Az elidegenítés nyilvános árverésen történjen az önkormányzat árverési rendelete szerint.

Az elidegenítésre kerülő garázs árverési kikiáltási ára: 200.000 Ft+ÁFA.

3. Az adás-vételi szerződés megkötésével a Polgármestert hatalmazza fel.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 13/1996. (II. 13.) számú határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. február 13-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság javaslatát, mely az üresen álló önkormányzati tulajdonú lakások hasznosításáról szolt és úgy határozott, hogy:

I. A Füzesabony, Rákóczi út 42. II. emelet 4. számú lakás, mely 2266/A/9. hrsz-ú egy szoba, két félszobás komfortos villamos fűtésű önkormányzati tulajdonú 50 m² alapterületű társasházi lakást nyilvános árverésen történő elidegenítésre jelöli ki.

A lakás kikiáltási árát 1.470.000 Ft-ban határozza meg. A lakás a korlátozottan forgalomképes vagyontörből történő kivonás után értékesíthető.

II. A Füzesabony, Rákóczi út 87. sz. II. emelet 1. számú lakás, mely 1650/2/A/13. hrsz-ú egy szoba, komfortos gázfűtéses önkormányzati tulajdonú 46 m² alapterületű társasházi lakást, szolgálathoz kötött határozott idejű bérleti jogviszony keretében hasznosítja.

III. Füzesabony, Ifjúság út 17. Remenyik Zsigmond Gimnázium és Postaforgalmi Szakközépiskola önkormányzati tulajdonú az intézménnyel fizikailag egységet képező szolgálathoz kötött bérlakását:

1. Átminősíti helyiséggé, egyben az intézmény oktatási feladatait elősegítő átalakításához hozzájárul (a szükséges engedélyezési eljárást követően).

2. Az 1. pontban leírt átminősítés és hozzájárulás akkor lép életbe, ha az önkormányzatunk által a Művelődési és Közoktatási Minisztériumhoz benyújtott oktatásfejlesztési koncepció nagyobb bővítést előirányzó változata nem nyer támogatást.

3. Az átalakítási munkákra az 1996. évi önkormányzati költségvetésben nem tervezhető pénzügyi fedezet, azonban az év közben befolyó – előre nem tervezhető – intézményi saját bevétel az átalakítási munkákra fordítható.
- IV. Füzesabony, Kossuth út 67. szám alatti 2166 hrsz-ú 102 m² földterületű 71 m²-es, két szoba konyhás, komfort nélküli, közös udvaron elhelyezkedő önkormányzati tulajdonú lakóházat, melyhez 12 m²-es rossz állapotú melléképület tartozik, nyilvános árverésen történő elidegenítésre jelöli ki. Az ingatlan kikiáltási árát 120.000 Ft-ban határozza meg.
- V. Az I–IV. pontban foglalt ingatlanok elidegenítése során az adás-vételi szerződés megkötésével a Polgármestert hatalmazza meg.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 14/1996. (II. 13.) számú határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. február 13-án megtartott ülésén megtárgyalta a polgármester javaslatát, mely Van Bokhoven Hosszúhetény, Berki Fülöp út 14. szám alatti lakos ajánlattételével kapcsolatos és úgy határozott, hogy: elfogadja Van Bokhoven úr vételi ajánlatát a Füzesabony II. Bölcsőde megvásárlására.

A vételárat az alábbiak szerint határozza meg:

Földingatlan	3.000.000 Ft
Építmény	4.000.000 Ft
Építmény után 25% ÁFA:	1.000.000 Ft
Összesen:	8.000.000 Ft

A Füzesabony II. sz. Bölcsőde elhelyezéséről és a dolgozókról 1997. augusztus 31-ig az önkormányzat gondoskodik, ezt követően adható az elidegenített ingatlan a vevő használatába.

Az adás-vételi szerződés megkötésével dr. Pásztor József polgármestert hatalmazza fel.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 15/1996. (II. 13.) számú határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. február 13-án megtartott ülésén megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a Füzesabony, Kerecsendi út 6. szám alatti volt Városgondozási Üzem (747 hrsz.) ármegállapítására vonatkozott és úgy határozott, hogy:

- Amennyiben az 1996. február 15-én megtartásra kerülő nyilvános árverésen nem kerül elidegenítésre az önkormányzati tulajdonú Füzesabony, Kerecsendi út 6. (volt Városgondozási Üzem) 747. hrsz. alatt található 8145 m² területű ingatlan, akkor az ezt követő árveréseken 10.000.000 Ft+ÁFA kikiáltási áron elidegeníthető.
- A korábbi ármegállapítás 1996. február 16-án hatályát veszti.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 16/1996. (II. 13.) számú határozata:

A képviselő-testület megtárgyalta a Szociális és Egészségügyi Bizottság javaslatát a Füzesabony, Rákóczi út 87. szám alatti önkormányzati bérlakások szociális vételárkedvezményének megállapítására vonatkozóan és meghozta a következő határozatot:

- A képviselő-testület a módosított és kiegészített 18/1993. (XII. 14.) számú rendelet 3. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében szociális vételárkedvezményt biztosít az önkormányzati bérlakások megvásárlásához az alábbiak szerint:
 - Tóth Istvánné Füzesabony, Rákóczi út 87. I/2. alatti lakos részére az ingatlanforgalmi érték 10%-ának megfelelően 102.500 Ft.

- Kalmár Piroska, Füzesabony, Rákóczi út 87. I/4. szám alatti lakos részére az ingatlanforgalmi érték 10%-ának megfelelően 102.500 Ft.

- Toldi Anna Füzesabony, Rákóczi út 87. II/4. szám alatti lakos részére az ingatlanforgalmi érték 10%-ának megfelelően 102.500 Ft.

- Kátai Lászlóné Füzesabony, Rákóczi út 87. I/6. szám alatti lakos részére az ingatlanforgalmi érték 15%-ának megfelelően 102.500 Ft.

- Oroszi Istvánné Füzesabony, Rákóczi út 87. II/6. szám alatti lakos részére az ingatlanforgalmi érték 10%-ának megfelelően 102.500 Ft.

- Ivics Mária Füzesabony, Rákóczi út 87. II/6. szám alatti lakos részére az ingatlanforgalmi érték 10%-ának megfelelően 102.500 Ft.

- Neuschel Károly és neje Füzesabony, Rákóczi út 87. II/7. szám alatti lakosok részére az ingatlanforgalmi érték 5%-ának megfelelően 87.500 Ft.

- Bari László és neje Füzesabony, Rákóczi út 87. II/5. szám alatti lakosok részére az ingatlanforgalmi érték 10%-ának megfelelően 102.500 Ft.

- Szabó Endre és neje Füzesabony, Rákóczi út 87. II/2. szám alatti lakosok részére az ingatlanforgalmi érték 10%-ának megfelelően 102.500 Ft.

2. A képviselő-testület nem biztosít szociális vételárkedvezményt az önkormányzati bérlakás megvásárlásához:

- Fried Péter Füzesabony, Rákóczi út 87. II/3. szám alatti lakos részére, mert a közös háztartásban együtt élők személygépkocsi tulajdonnal rendelkeznek.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 18/1996. (II. 13.) számú határozata:

Füzesabony Város Önkormányzata úgy határozott, hogy elfogadja a Kaldera Kft. ajánlatát a PIKOPACK részvényvásárlásra vonatkozóan. Felhatalmazza dr. Pásztor József polgármestert a PIKOPACK részvények 30%-on történő értékesítésére.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 19/1996. (II. 15.) számú határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. február 15-én megtartott ülésén megtárgyalta a polgármester javaslatát, mely a KFIR Kft. árajánlata alapján az önkormányzati tulajdonú Füzesabony, Kerecsendi út 6. szám alatti ingatlan elidegenítésére vonatkozott és úgy határozott, hogy:

- Elidegeníti a KFIR Kft. (Budapest, Wesselényi út 4.) részére az önkormányzati tulajdonú Füzesabony, Kerecsendi út 6. (volt Kölségvetési Üzem) szám alatti 747 hrsz-ú ingatlant az alábbi feltételekkel:
 - Az 1. pont alatti ingatlan elidegenítési árát 10.000.000 Ft+ÁFA-ban határozza meg, mely ár az alábbi részletezettségű:
 - Az ingatlanhoz tartozó földterület mely 7853 m² területű 4.000.000 Ft
 - Az ingatlanhoz tartozó épületek, építmények 6.000.000 Ft
 - A b) pont alatti épületek után 25% ÁFA 1.500.000 Ft
 - Összesen:** 11.500.000 Ft azaz Tizenegymillió-ötszázezer forint.
- A 2. pont alatti vételárat az alábbiak szerint kell a vevőnek megfizetnie:
 1996. április 30-ig 3.000.000 Ft+ÁFA, mely 3.000.000 Ft+450.000 Ft, összesen: 3.450.000 Ft, azaz Hárommillió-négyszázötvenezer forint.

- b) 1996. november 30-ig 3.000.000 Ft+ÁFA, mely 3.000.000 Ft+450.000 Ft, összesen: 3.450.000 Ft, azaz Hárommillió-négyszázötvenezer forint.
c) 1997. szeptember 30-ig 4.000.000 Ft+ÁFA, mely 4.000.000 Ft+600.000 Ft, összesen 4.600.000 Ft, azaz Négymillió-hatszázézer forint.

4. Az ingatlan Fácános úti vonalától nyugatra eső területet és a rajta álló építményeket az önkormányzat jogosult bérleti úton hasznosítani 1996. december 31-ig, ezen területek vevő részére történő használatba adása 1997. január 15-ig történik meg.

5. Az adás-vételi szerződés megkötésével a polgármestert hatalmazza fel.

6. Az önkormányzat az utolsó részlet kifizetéséig jelzálog-jogot és elidegenítési tilalmat jegyeztet be.

Jelen határozat módosítja Füzesabony Város Önkormányzata 15/1996. (II. 13.) számú határozatát.

Füzesabony Város Önkormányzatának 7/1996. (III. 12.) számú rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször módosított és kiegészített 4/1993. (IV. 20.) számú önkormányzati rendelet módosítására.

1. §

1. A 3. § (6) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

- akinek érvényes forgalmi engedéllyel rendelkező személygépkocsija van, kivéve a súlyos mozgáskorlátozottakat.

Lakásfenntartási támogatás

2. A 6. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:
– a kérelmek elbírálásáról a környezettanulmány elvégzését követően a képviselő-testület Szociális és Egészségügyi Bizottsága félévente egy alkalommal dönt.

Rendszeres nevelési segély

A 8/A § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

A SZEB rendszeres nevelési segélyt állapíthat meg azoknak a gyermekeknek nevelő családoknak, akiknél az egy főre jutó jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 70%-át nem éri el, emiatt a gyermekek gondozásáról, neveléséről, iskoláztatásáról nem tudnak gondoskodni.

A segély összege az öregségi nyugdíjminimum mindenkori összegének 20%-a, 100 Ft-ra kerekítve.

Hozzájárulás HTO-val történő fűtéshez

A 8/B § (1) bekezdés b) pontjának utolsó mondata helyébe az alábbi mondat kerül:

Rendkívüli méltánylást érdemlő esetben a SZEB utólagosan is 10.000 Ft erejéig a jogosultak részére kiegészítő támogatást nyújthat.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.

Füzesabony, 1996. március 26.

Dr. Zelei József
jegyző
Dr. Pásztor József
polgármester

Füzesabony Város Önkormányzatának 9/1996. (III. 12.) számú rendelete, amely módosítja a 9/1993. (VI. 8.) számú önkormányzati rendelet I. számú mellékletét, az étkeztetést biztosító gyermek- és szociális intézményekben az intézményi térítési díjak megállapításáról

1. §

Jelen rendelet hatálya kiterjed a városban működő önkormányzati fenntartású bölcsődékben, óvodákban, általános iskolákban, a gimnázium és szakközépiskolában, diákotthonban, valamint a szociális intézményekben biztosított ellátásokra.

A képviselő-testület az alábbiak szerint állapítja meg az egyes önkormányzati intézményekben biztosított étkeztetés intézményi térítési díjának összegét 1996. április 1-től.

Intézmény Intézményi térítési díj 100% (ÁFA – 12% – nélkül)

Óvoda 88 Ft

– reform csoport 92 Ft

Általános iskola

– napközi 107 Ft

– menza 82 Ft

Bölcsőde

– gyermekmegőrzés során étkeztetés

– reggeli 26 Ft

– uzsonna 26 Ft

– ebéd 94 Ft

Gimnázium, Diákotthon 155 Ft

– menza 72 Ft

Szociális intézmény

a) szociális étkeztetés 139 Ft

b) nappali ellátás 234 Ft

c) házi segítségnyújtás 100 Ft/óra

d) ebédszállítás 100 Ft/óra

2. §

A gyermek és oktatási intézmények térítési díjának támogatásához 1996. évben az önkormányzat képviselő-testülete nem biztosít alanyi jogon étkeztetési támogatást.

A szociálisan rászorult füzesabonyi gyermekek étkeztetéséhez rászorultsági alapon étkeztetési támogatást nyújthat a képviselő-testület Szociális és Egészségügyi Bizottsága, aki a döntést megelőzően köteles az érintett gyermekintézmény vezetőjének véleményét beszerezni.

Erre a célra a rendszeres nevelési segélyre biztosított kereten belül az 1995. évi tervezett kereten túl további 600.000 Ft összegű pénzügyi fedezetet biztosít a képviselő-testület 1996. április 1-től 1997. március 31-ig terjedő időszakra.

3. §

Ez a rendelet 1996. április 1-től lép hatályba, s egyben hatályon kívül helyezi a képviselő-testület az 5/1995. (III. 21.) számú rendeletét.

Füzesabony, 1996. március 20.

Dr. Zelei József
jegyző
Dr. Pásztor József
polgármester

Füzesabony Város Önkormányzatának 10/1996. (III. 12.) számú rendelete az önkormányzat 1995. évi költségvetéséről

Füzesabony Város Önkormányzata az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. a költségvetési szervek tervezésének, gazdálkodásának, beszámolásának rendszeréről szóló 156/1995. (XII. 26.) Korm. sz. rendelet és a Magyar Köztársaság 1996. évi költségvetését meghatározó 1995. évi CXXI. tv. figyelembevételével az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

Az önkormányzat Füzesabony Város 1996. évi költségvetésének

bevételi főösszegét 419.803 eFt-ban
kiadási főösszegét 419.803 eFt-ban
állapítja meg.

2. §

Az 1996. évi költségvetési rendelet

1. sz. melléklet: szöveges indoklás
2. sz. melléklet: pénzforgalmi mérleg
3. sz. melléklet: intézmények kiadásának összefoglaló táblája
4. sz. melléklet: bevételek alakulása címenként
5. sz. melléklet: kiadások alakulása címenként
6. sz. melléklet: vagyoneladásból tervezett bevételek részletezése
7. sz. melléklet: 1996. évi költségvetési rendelet hatása 1997. évre
8. sz. melléklet: címrend magyarázat

3. §

Az 1996. évi költségvetésben jóváhagyott kiadásból általános tartalék 1000 eFt.

Az általános tartalék mértéke szükségessé teszi, hogy a – céltartalékon szereplő – pénzmaradvány jóváhagyásánál a kötelezettség nélküli pénzmaradvány az általános tartalékot növelje.

4. §

A költségvetési rendelettervezet nem számol az 1997. január 15-ig esedékes 13. havi illetmény forrásával.

5. §

Az év közben képződő többletbevételekből, elmaradt feladatokból származó kiadási megtakarításokból céltartalékot kell képezni az 1997. január 15-én esedékes 13. havi illetményforrásához. A céltartalékon erre a célra az 1996. januári besorolásokat figyelembe véve 13.041 eFt-ot kell elkülöníteni.

6. §

A rendelettervezetben szereplő II. sz. Óvoda bővítés a bölcsődei foglalkoztatók kialakítását célozza.

A beruházás indításáról az oktatási törvény módosítását követően kell dönteni, figyelembe véve a törvény módosításában foglaltakat.

Amennyiben a beruházás nem indul, a 7.000 eFt a 13. havi illetmény forrását növeli.

7. §

Az útépítésre tervezett 6.300 eFt a fejlesztés önkormányzati forrása, az útalap támogatásával a rendelet a bevételi és a kiadási oldalon sem számol.

8. §

A költségvetési előirányzatok évközi módosításának szabályai:

Az önkormányzat részére engedélyezett központi előirányzatokkal folyamatosan módosítható a költségvetés. Ezekről a módosításokról a féléves, a háromnegyedéves és az éves beszámoló keretében kell tájékoztatni a képviselő-testületet.

Az önállóan gazdálkodó intézmény előirányzat-módosítási hatáskörében az önkormányzat által részére jóváhagyott bevételi előirányzatok teljesítésén túlmenően befolyt bevételi többlettekkel megemelheti a kiadási előirányzatát.

A saját hatáskörű előirányzat-módosítás támogatási többleti gáttal nem járhat.

A saját hatáskörű előirányzat-módosításokról a féléves, háromnegyedéves és az éves beszámoló keretében kell tájékoztatni a képviselő-testületet.

Polgármesteri hatáskörű előirányzatmódosítási jogkörben alkalmanként 500 eFt mértékű előirányzat-módosítás eszközölhető.

A polgármesteri hatáskörben történő előirányzat-módosításról az első féléves, a háromnegyedéves és az éves beszámoló keretében kell beszámolni.

Fentiekben túlmenően előirányzat-módosítás csak önkormányzati rendeletmódosítással történhet.

9. §

A jóváhagyott költségvetés terhére történő kötelezettségvállalásnál, utalványozásnál és érvényesítésnél az alábbi rendelkezés betartása köti:

1. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodája
 - kötelezettségvállalásra (utalványozásra) jogosult a polgármester, vagy az általa felruházott személy,
 - ellenjegyzésre a jegyző, vagy az általa felruházott személy,
 - érvényesítésre a pénzügyi irodavezető, vagy az általa felruházott személy.
2. Önálló költségvetési szervnél
 - kötelezettségvállalásra, utalványozásra jogosult a szerv vezetője, vagy az általa felruházott személy,
 - ellenjegyzésre jogosult a gazdaságvezető, vagy a szerv vezetője által meghatározott személy,
 - érvényesítésre a szerv gazdasági vezetője által meghatározott személy.
3. Részben önálló szervnél
 - kötelezettségvállalásra, utalványozásra jogosult a szerv vezetője, vagy az általa kijelölt személy,
 - ellenjegyzésre jogosult a gazdálkodási tevékenységért felelős személy, azaz a GAESZ vezetője,
 - érvényesítésre jogosult a GAESZ vezetője által kijelölt személy.

10. §

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 1996. január 1-től kell alkalmazni.

Füzesabony Város Önkormányzatának rendelete az éves költségvetésről mindaddig hatályos, amíg az 1997. évi költségvetési rendelet elfogadásra nem kerül.

Füzesabony, 1996. március 26.

Dr. Zelei József
jegyző
Dr. Pásztor József
polgármester

**Füzesabony Város Önkormányzatának
15/1996. (IV. 23.) számú rendelete a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 29/1995. (XII. 12.) számú rendeletének módosításáról.**

1. §

A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 29/1995. (XII. 12.) sz. rendelet 7. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„7. § (5) Az adót az adózók bevallásai alapján az adóhatóság kivetéssel állapítja meg. Ha március 15-ig az adókivetés nem történt meg, akkor a kivetésről szóló határozatát a kivetéltől számított 30 napon belül lehet késedelmi pótlékmentesen és 10%-kal csökkentetten befizetni. Nem kell újabb bevallást adni mindaddig, ameddig adó (adókötelezettség) érintő változás nem következik be.”

2. §

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, de rendelkezéseit 1996. január 1-től kell alkalmazni.

Füzesabony, 1996. május 2.

Dr. Zelei József
jegyző
Dr. Pásztor József
polgármester

Füzesabony Város Képviselő-testületének 30/1996. (IV. 1.) számú határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. április 1-jén megtartott ülésén megtárgyalta a polgármester javaslatát, amely a Széchenyi István Általános Iskola 8 tantermes bővítése címzett támogatási igénybejelentésére vonatkozott, és úgy határozott, hogy:

1. Címzett támogatási igénybejelentést nyújt be 1997. évi beruházás kezdéssel a Széchenyi István Általános Iskola 8 tantermes bővítésére és átalakítására, mely 1997–1998–1999. években kerül kivitelezésre.

A beruházás összes költsége: 132.605 eFt.

2. A képviselő-testület saját forrásként az alábbi ütemezésben:

1997. évben 2.521 eFt

1998. évben 16.000 eFt

1999. évben 8.000 eFt

Összesen: 26.521 eFt

az éves költségvetési rendeleteiben biztosítani fogja a beruházáshoz.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 31/1996. (IV. 23.) számú határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Kormány Közleményeként megjelent: 1993. évi Magyar Közlöny 171. számú mellékletében: „Maximum 288 m² küzdőterű Általános Iskolai Tornaterem-építés címszó 30. sorszámu 40%-os céltámogatásban részesült a Teleki Blanka Általános Iskola 1996-ban: 7.350.000 Ft. összegű céltámogatásból 168.322 Ft-ot használt fel, a fel nem használt 7.181.668 Ft összegű céltámogatásról lemond.

A Magyar Köztársaság Kormány Közleményeként megjelent 1993. évi Magyar Közlöny 171. számú mellékletében: „Maximum 288 m² küzdőterű Középfokú Iskolai Tornaterem-építés címszó 132. sorszámu 39.999%-os céltámogatásban részesült a Remenyik Zsigmond Gimnázium és Postaforralmi Szakközépiskola 1996-ban: 8.424.000 Ft összegű céltámogatásból 2.588.246 Ft-ot használt fel, a fel nem használt 5.835.754 Ft összegű céltámogatásról lemond.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 32/1996. (IV. 23.) számú határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete nem támogatja a Különleges Mentőszolgálat, a BM Polgári Védelem Eger Körzetparancsnokság, A MUNICIPAL AUDIT BT-t, a Füzesabonyi Református Egyházközség és a „Don-menti magyar honvédsírok gondozására” alapítványt.

A Magyar Postagalamb Sportegyesület „falusi” és „telepi” Szervezetét 7500-7500 Ft-tal, forrás: Egyéb sport, a Siketek és Nagyothallók Országos Szövetségét 5000 Ft-tal, forrás: általános tartalék.

Füzesabony Város Képviselő-testülete nem kíván elkülöníteni forrást a közművelődési jellegű kérelmek elbírálására, ezért az alábbi összegekkel kívánja támogatni

a Tinódi Férfi Kamarakórust 15 eFt-tal,
a Városi könyvtárat 30 eFt-tal,

a Tűzkerék és Tekergő Néptáncgyűjtést 10 eFt-tal, a forrás: általános tartalék.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 33/1996. (IV. 23.) számú határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. április 23-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési, valamint a Pénzügyi Bizottságok javaslatát az önkormányzati tulajdonú Füzesabony, Szabadság út 11. szám alatti vegyes rendeltetésű társasházban intézményként funkcionáló ingatlanáról és úgy határozott, hogy:

a Füzesabony, Szabadság út 11. szám alatti jelenleg vegyes rendeltetésű irodáit a II. sz. háziorvosi körzet orvosa részére szolgálati lakássá alakíttatja, az erre vonatkozó engedélyezési terveket el kell készíttetni, az engedélyeket be kell szerezni.

Az átalakítási munkákat a lehető legkisebb költséggel kell kivitelezetni. A költségeket a Lakás Alapból kell finanszírozni.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 34/1996. (IV. 23.) számú határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. április 23-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottság együttes javaslatát az önkormányzati tulajdonú 750/4. hrsz-ú szántó művelési ágú ingatlan hasznosítására és úgy határozott, hogy:

1. A 750/4. hrsz-ú ingatlanból a Mezőgazdasági Szövetkezet által lemondott bérletre vonatkozó maradék területre Gál András Füzesabony, Tábor út 44/A. szám alatti lakossal köthető bérleti szerződés.

2. A bérleti díjat 0,50 Ft/m²-ben állapítja meg.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 35/1996. (IV. 23.) számú határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. április 23-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság javaslatát, mely a Füzesabony, Rákóczi út–Arany János–Baross úti tömbben létesítendő autóbusz váróterem feltételeiről szolt és úgy határozott, hogy:

1. Füzesabony Város Önkormányzata a Füzesabony, Rákóczi–Arany János–Baross úti tömbben autóbusz várótermet kíván létesíttetni az alábbiak szerint.

2. Füzesabony Város Önkormányzata visszavásárolta a fenti tömbben lévő 1647/10. hrsz-ú 32 m² nagyságú építési telket 360.400 Ft-ért.

3. Füzesabony Város Önkormányzata elidegeníti Bánik Eduárd és neje részére a tulajdonában álló 1647 hrsz-ú 32 m² terület-nagyságú telket 100 Ft/m² eszmei áron, melynek el-
lentételezésként Bánik Eduárd és neje a megszerzett telek földszintjén autóbusz várótermet épít, a megépített várótermet Bánik Eduárd és neje Füzesabony Város Önkormányzata vagy annak jogutódja számára örökös ingyenes használatba adja és ezen túlmenően még az alábbiakat biztosítja a használat során, illetve az alábbiakat garantálja.

4. Bánik Eduárd és neje vállalja az autóbusz váróterem üzemelése során felmerülő alábbi költségeket:

- vízdíj, szennyvízdíj,
- villamosenergia költségek,
- fűtési költségek,
- takarítás és ennek költségei.

5. Az autóbusz váróterem építésének várható kezdési időpontja: 1996. szeptember 1.

Az autóbusz váróterem kivitelezésének üzembehelyezése: 1998. október 1.

6. Az autóbusz váróterem tartozékként Bánik Eduárd és neje kivitelezik az ÁNTSZ által előírt kétnemű WC-mosdó csoportot.

7. Bánik Eduárd és neje autóbusz váróterem üzemeltetésénél az alábbi nyitvatartási időt biztosítják, minden napon nyitás: az első érkező vagy induló busz érkezési vagy indítási időpontja előtt 15 perccel. Zárás: az utolsó induló busz indítási időpontjában.

Üzemszünet idején (az éjszakai órákban) a busz várótermet zárva tartják.

8. Bánik Eduárd és neje hozzájárult ahhoz, hogy az ingatlan nyilvántartásba bejegyzésre kerüljön a Bánik Eduárd és neje által megépített autóbusz váróterem ingyenes örökös használati joga, a bejegyzést az adás-vételi szerződés bemutatásával kérni kell.

9. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fenti tartalmú adás-vételi szerződést megkösse az önkormányzat nevében Bánik Eduárd és nejevel.

10. A nem teljesítés esetére visszavásárlási jogot és kártérítést kell kikötni.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 36/1996. (IV. 23.) számú határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. április 23-án megtartott ülésén megtárgyalta a következő partnerkapcsolati szerződést, mely alapján a következő határozatot hozza:

Partnerkapcsolati szerződés

Kapcsolatkötés, baráti együttműködési viszony fejlesztésére a kölcsönös ismerettség és a jobb megértés céljából.

– a lengyel Ostreszow város közössége, intézményei és egyesületei, valamint

– a magyar Füzesabony város közössége, intézményei és egyesületei között,

A két fél képviselői, egyfelől:

– Dr. Stanislaw Wabric úr, Ostreszow város polgármestere, akit a Városi Tanács 1996. január 30-i döntése jogosít fel erre, valamint

– Dr. Pásztor József úr Füzesabony város polgármestere, akik 1996.-én a következőkben egyeztek meg:

1. Mindkét fél kinyilvánítja megelégedettségét, amely az eddigi kétoldalú kapcsolatok, illetve Füzesabony és Ostreszow Város képviselőinek személyes találkozásai kapcsán állapítható meg. Kinyilvánítják szándékukat ezen kétoldalú kapcsolatfelvétel (kontaktus) rendszeres, jövőbeli továbbfejlesztésére, ifjúsági, kulturális, sport, szakszervezeti és intézményeik között.

2. A szerződő felek célszerűnek találják az együttműködés keretein belül az egyes területek programjainak a következő két évre való – ezen belül évenkénti – összehangolását. Ezt az együttműködési programot a naptári évre jegyzőkönyvben kell megállapítani. A programot a felek feljogosított képviselői közvetlenül, vagy levélváltás útján a folyó év első negyedévében állítják össze.

3. A partneri szerződés kialakításánál, illetve feladatai meghatározásánál figyelembe kell venni a mindkét fél országában érvényes törvényeket.

4. A 2. pont egy bizonyos bekezdésében a két fél részéről meghatározott (megbízott) személyek feladata a folyamatos kapcsolattartás és koordinálás, illetve egyeztetés, mely a rendszeres tárgyalások – személyes vagy levélbeli – alapján kerül véglegesítésre és amiről a feleket kölcsönösen értesíteni kell.

5. A szerződés határozatlan időre köttetik és három hónapi felmondással a naptári év vége előtt bontható fel.

6. Jelen szerződés négy-négy darab azonos szövegű lengyel és német nyelvű példányban készült.

A szerződés-előolvasás, -elfogadás után aláírva a felek részéről:

Ostreszow város képviselőjében: Füzesabony város képviselőjében:
Dr. Stanislaw Wabnic Dr. Pásztor József
Ostreszow város polgármestere Füzesabony város polgármestere

Füzesabony Város Képviselő-testületének 40/1996. (V. 14.) szám határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. évi költségvetésében 1.000 eFt-ot biztosít első lakáshoz jutók támogatására, új lakás építésére 500 eFt-ot a lakáslap terhére, lakásvásárlásra 500 eFt-ot a jogalap nélkül kifizetett összeg visszaköveteléséből.

A támogatás kifizetésére a IV. negyedév végén kerülhet sor. A képviselő-testület felkéri a Szociális és Egészségügyi, az Ifjúsági és Tömegsport, valamint az Ügyrendi Bizottságot, hogy gondoskodjon a 10/1995. (IV. 11.) számú első lakáshoz jutók támogatását szabályozó rendelet fentieknek megfelelő módosításának előkészítéséről.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 41/1996. (V. 14.) szám határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. május 14-én megtartott ülésén megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a Füzesabony, Ifjúság út 26. szám alatti 2306 hrsz-ú ingatlan elidegenítésére vonatkozott, és úgy határozott, hogy:

1. A Füzesabony, Ifjúság út 26. szám alatt lévő ingatlan Pogány Dezsőné Füzesabony, Egyetértés út 4. A/1. szám alatti lakos részére jelöli ki elidegenítésre.

2. Az ingatlan vételárát az alábbiak szerint állapítja meg:

a) Földérték	1.800.000 Ft
b) Épületek értéke	1.360.000 Ft
c) Épületek után 25% ÁFA	340.000 Ft
Összesen:	3.500.000 Ft

3. A vételár megfizetésére az alábbi részletfizetési kedvezményt biztosítja:

I. részlet összege: 1.350.000 Ft+150.000 Ft ÁFA
összesen: 1.500.000 Ft

Határidő: 1996. június 3-ig

II. részlet összege: 1.350.000 Ft+150.000 Ft ÁFA
összesen: 1.500.000 Ft

Határidő: Pogány Dezsőné jelenlegi lakásának értékesítése után

III. részlet összege: 460.000 Ft+40.000 Ft ÁFA
összesen: 500.000 Ft

Határidő: 1996.

4. A vevő részére az ingatlan használatba adása a II. részlet megfizetését követő 30. napon belül történjen.

5. Az adás-vételi szerződés megkötésével a polgármestert hatalmazza meg.

6. Jelen határozat módosítja Füzesabony Város Képviselő-testületének 5/1996. (I. 23.) számú határozata 2. és 3. pontját, a határozat további pontjainak változatlanul hagyása mellett.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 42/1996. (V. 14.) szám határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. május 14-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottság együttes javaslatát, mely egyes közkifolyók kizárására vonatkozott, és úgy határozott, hogy:

I. 1996. június 1-vel ki kell zárni az alább felsorolt helyeken a közkifolyókat a vízellátásból:

1. Temető út 25.

2. Kinizsi út 38.

3. Kárpát út 34.
4. Kisbuda út 24.
5. Mátyás király út 45.
6. Petőfi út 44.
7. Rákóczi út 26.
8. Széchenyi út 18.
9. Fácános út 71.
10. Kerecsendi út 14.
11. Szabadság út 51.
12. Szihalmi út 39.
13. Baross út 14.
14. Maklári út 22.
15. Alkotmány út 7.
16. Falusi temető ravatalozó

II. A település területén az alábbi közfolyók maradnak változatlanul bekötve a vízellátásba:

1. Vásártér
2. Falusi temető főbejárat
3. A telepi kistemplom udvara
4. Kinizsi út 47.
5. Kisszohoda út 26.
6. Szent Imre út 10.
7. Tárkányi út 32.
8. Zrínyi út 11.
9. Templom út 6.
10. Kerecsendi út 118.
11. Szihalmi út 87.
12. Tüzér út 114.
13. Ifjúság úti játszótér

III. A közfolyós vízdíjból adódó 1996. évi hiány – amely az Igazgatási Ellátó Szervezetnél jelentkezik – forrásul az 1996. évi önkormányzati költségvetés általános tartaléka szolgál 174.000 Ft összegben.

IV. A közfolyók kizárásáról a Heves Megyei Vízmű Rt. füzesabonyi üzemegysége értesítendő.

Füzesabony Város Önkormányzatának 16/1996. (V. 14.) számú rendelete az Általános Rendezési Terv módosításáról

Az Általános Rendezési Terv az Ifjúság út hrsz. 2308/2 lakótelek beépítése vonatkozásában a következők szerint módosul:

(A módosítás a városközpont Részletes Rendezési Terve megállapított programját is érinti e telek kapcsán.)

- A beépítési mód: szabadonálló
- Előkert, mint jobb szomszédos épület
- Oldal, hátsó kert az OÉSZ minimális értékénél legyen nagyobb
- Beépítési magasság: a jobb szomszédos épület homlokzatmagasságától 50 cm-rel térhet el, a tetőtér beépíthető
- A tető és egyéb kisarchitektúrák az I. fokú építésügyi hatóság és a főépítész előírásai szerinti
- Önálló melléképület nem létesíthető
- Állattartás tilos
- Övezeti besorolása: II-SZ-K

Fenti módosítással kiegészül az Általános Rendezési Terv szabályozási előírása.

Füzesabony, 1996. május 24.

Dr. Zelei József
jegyző
Dr. Pásztor József
polgármester

Füzesabony Város Önkormányzatának 17/1996. (V. 14.) számú rendelete az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásáról szóló többször módosított 9/1994. (VI. 12.) számú önkormányzati rendelet 1. sz. mellékletének módosítására

1. §

A rendelet 1. számú mellékletében felsorolt Füzesabony Város Önkormányzata tulajdonában álló alábbi ingatlant a korlátozott forgalomképes vagyontárgyak köréből a forgalomképes vagyontárgyak körébe minősíti át az önkormányzat:

2163 hrsz-ú Füzesabony, Kossuth út 67. szám alatti 302 m² nagyságú, kert művelési ágú földingatlant

2. §

Jelen rendelet kihirdetésekor lép hatályba, ezzel egyidejűleg értelemszerűen módosul az önkormányzati lakások és helyiségek elidegenítéséről szóló módosított 18/1993. (XII. 14.) számú önkormányzati rendelet 1. sz. melléklete.

Füzesabony, 1996. május 24.

Dr. Zelei József
jegyző
Dr. Pásztor József
polgármester

Füzesabony Város Önkormányzatának 19/1996. (VI. 11.) számú rendelete, az első lakáshoz jutók támogatásáról szóló 10/1995. (IV. 11.) rendelet módosítására

Füzesabony Város Önkormányzatának első lakáshoz jutók támogatásáról szóló 10/1995. (IV. 11.) rendelete az alábbiak szerint módosul:

1. §

(1) A rendelet (továbbiakban: R.) 3. § (2) bek. a), b) és c) pontjában megjelölt 30.000 Ft mindhárom esetben 20.000 Ft-ra módosul.

(2) A R. 5. § (1) bekezdése az alábbiak szerint változik:
„A kérelmek elbírálása évenként történik a tárgyév szeptember 30-ig benyújtott kérelmek alapulvételével.”

2. §

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.

Füzesabony, 1996. június 24.

Dr. Zelei József
jegyző
Dr. Pásztor József
polgármester

Füzesabony Város Önkormányzatának 20/1996. (VI. 11.) számú rendelete a lakásbér- letről szóló módosított és kiegészített 16/1993. (XII. 14.) többszörösen módosított önkormányzati rendelet 1. számú mellékletét az alábbiak szerint módosítja:

1. sz. melléklet

A képviselő-testület az alábbiak szerint állapítja meg az önkormányzati bérlakások bérleti díjának összegét 1996. július 1-től:

A) Részlegesen költségtérítő lakbér összege (Ft/m²/hó)

Komfort nélküli lakás	15
Félkomfortos	21
Komfortos	45
Összkomfortos	67

B) Piaci lakbér összege (Ft/m²/hó)

Komfort nélküli lakás	35
Félkomfortos lakás	40
Komfortos lakás	58
Összkomfortos lakás	78

A piaci lakberek mértékét 1998-tól el kell hogy érjék a lakberek összegei.

2. §

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 1996. július 1-től kell alkalmazni.

Füzesabony, 1996. június 24.

Dr. Zelei József
jegyző
Dr. Pásztor József
polgármester

Füzesabony Város Önkormányzatának 46/1996. (VI. 11.) számú határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. június 11-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság javaslatát a Besenyőtelek községgel közösen, vagy külön megvalósítandó céltámogatott szennyvízelvezető hálózat beruházásáról és úgy határozott, hogy:

1. Füzesabony Város Önkormányzatának szándékában áll Besenyőtelek községgel közös beruházásban, vagy Füzesabony tekintetében önállóan a céltámogatott szennyvízelvezető-hálózatot megvalósítani, a településünk teljes területén.

2. A beruházás megvalósulása érdekében a vízgazdálkodási társulat megalakulását előkészítő szervező bizottság létrehozását kezdeményezi, az alábbiak szerint:

- A bizottságnak legalább hét, legfeljebb 11 tagja lehet.
- Tagja kell hogy legyen a közfeladat szerinti illetékes vízügyi igazgatóság.
- A települési önkormányzat is tagja kell hogy legyen.
- További tagjai lehetnek: az érdekeltségi terület ingatlan tulajdonnal rendelkező, illetőleg használó természetes, vagy jogi személyek, jogi személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaságok.

Az önkormányzat részéről delegáltak:

- Polgármester
- ÉVB elnök
- PB elnök

3. A beruházás megvalósulása érdekében a lakosságtól előzetes szándéknyilatkozatot kell beszerezni és amennyiben az előzetes szándéknyilatkozatok száma az érdekeltségi egységek több, mint 50%-át elérik, akkor – a szervezést tovább folytatva – a szervező bizottság összehívja az alakuló közgyűlést. Az alakuló közgyűlés határozatba foglalja a víziközmű társulás megalakulását, ez csak akkor érvényes, ha az érdekeltségi egység aránya szerint számított, legalább kétharmados többsége – az alapszabály elfogadásával – dönt a társulat megalakításáról.

4. Befektető csoportot kell felkutatni, mely csoporttól ajánlatot kell kérni koncessziós üzemeltetésre. Az ajánlatnak minden részletre kiterjedőnek kell lennie.

5. A víziközmű társulás lakossági érdekeltségi hozzájárulását az alábbiak szerint kell közölni:

20.000–40.000 Ft/lakóingatlan

6. A szennyvízelvezető-hálózat beruházása végleges eldöntését a szennyvíztisztító telep bővítésének beruházási döntésével egyidőben lesz meghozva.

Füzesabony Város Önkormányzatának 47/1996. (VI. 11.) számú határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. június 11-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottság javaslatát a közös beruházásban megvalósítandó szennyvíztisztító telep bővítéséről és úgy határozott, hogy:

1. Füzesabony Város Önkormányzatának szándékában áll Besenyőtelek, Szihalom, Mezőtárkány, Mezőszemere, Egerfarnos településekkel közös beruházásban a füzesabonyi szennyvíztisztító telepet bővíteni, mely céltámogatott beruházás.

2. A beruházás megvalósulása érdekében a vízgazdálkodási társulat megalakulását előkészítő szervező bizottságok létrehozását kezdeményezi az alábbiak szerint:

a) a bizottságnak legalább hét, legfeljebb 11 tagja lehet,
b) tagja kell hogy legyen a közfeladat szerinti illetékes vízügyi igazgatóság,

c) a települési önkormányzat is tagja kell hogy legyen,

d) további tagjai lehetnek:

- az érdekeltségi területen ingatlan tulajdonnal rendelkező, illetőleg használó természetes, vagy jogi személyek, jogi személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaságok.

Az önkormányzat részéről delegált személy:

- Polgármester
- ÉVB elnöke
- PB elnöke

3. A beruházás megvalósulása érdekében a lakosságtól előzetes szándéknyilatkozatot kell beszerezni és amennyiben az előzetes szándéknyilatkozatok száma az érdekeltségi egységek több mint ötven százalékát elérik, akkor – a szervezést tovább folytatva – a szervező bizottság összehívja az alakuló közgyűlést. Az alakuló közgyűlés (határozatba foglalja a víziközmű társulás megalakulását, ez csak akkor érvényes, ha az érdekeltségi egység aránya szerint számított, legalább kétharmados többsége – az alapszabály elfogadásával – dönt a társulat megalakításáról.

4. Befektető csoportot kell felkutatni, mely csoporttól ajánlatot kell kérni koncessziós üzemeltetésre. Az ajánlatnak minden részletre kiterjedőnek kell lennie.

5. A szennyvíztisztító telepbővítés beruházásának végleges eldöntését a szennyvízelvezető-hálózattal egyidőben hozza meg.

Füzesabony Város Önkormányzatának 48/1996. (VI. 11.) számú határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. június 11-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság együttes javaslatát a Füzesabony, Rákóczi út 16. szám alatti óvoda bővítéséről és átalakításáról és úgy határozott, hogy:

1. A Rákóczi út 16. szám alatti óvoda Rákóczi úti épületszárnyában – átalakítással – két bölcsődei csoport számára alakít ki elhelyezési lehetőséget a kiszolgáló helyiségekkel együtt.

2. A meglévő megmaradó óvodát 1 óvodai csoportszobával és annak kiszolgáló helyiségeivel bővíti oly módon, hogy a teljes beruházás megvalósítása után az óvoda hét tanulócsoporthal működik.

3. A beruházások megvalósításához – a közbeszerzéssel kapcsolatos rendelettel összhangban – pályázatot kell kiírni az alábbi feltételekkel:

- A bölcsőde átalakításának kezdési időpontja: 1996. szeptember 1.

b) A bölcsőde befejezése – üzembehelyezéssel együtt értendő – időpontja: 1997. március 1.

c) Az óvodabővítés kezdési időpontja: 1997. március 1.

d) Az óvodabővítés befejezése – üzembehelyezéssel együtt értendő – időpontja: 1997. augusztus 15.

e) A beruházás pénzügyi forrása: a bölcsőde értékesítési ára.

f) Előleg nem adható.

g) A teljes beruházás során egy alkalommal nyújtható be részszámla, a beruházás 50%-os készülségénél.

h) Közel azonos megvalósítási ajánlatok esetén a helyi vállalkozót kell előnyben részesíteni, amennyiben az ajánlat nem haladja meg a +500 eFt-ot.

4. A beruházásra benyújtott pályázatok elbírálását a közbeszerzési rendeletünk szerinti Bíráló Bizottság végzi, a nyertes pályázóval a szerződés megkötését a polgármester végzi.

Füzesabony Város Önkormányzatának 49/1996. (VI. 11.) számú határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. június hó 11. napján megtartott ülésén megtárgyalta a polgármester javaslatát, mely a Füzesabony, Besenyőtelek, Szihalom, Mezőtárkány, Mezőszemere, Dormánd önkormányzatai által iskolabusz vásárlásának pályázásáról szolt és úgy határozott, hogy:

1. Közös pályázatot nyújt be

IKARUS 256 típusú 42 férőhelyes iskolabusz beszerzésére, mely pályázat a Magyar Köztársaság 1996. évi költségvetéséről szolt 1995. évi CXXI. tv. 5. sz. melléklete 12. pontjában meghatározott „Egyes közoktatási feladatok támogatása” címen került meghirdetésre. A pályázatban a gesztori feladatokat Füzesabony Város Önkormányzata lássa el.

2. Vállalja, hogy az igénybevétel arányában az üzemelés szükített önköltségét megfizeti.

3. Vállalja, hogy óvodások és általános iskoláskorú tanulók szállításán kívül csak szociális és közművelődési feladatok ellátására használják, és 5 évig nem idegenítik el.

4. Vállalják, hogy a támogatás elnyerése esetén az iskolabusz beszerzését – a közbeszerzésről szolt törvény előírásainak megfelelően – más támogatott önkormányzatokkal közösen bonyolítják.

5. Füzesabony Város Önkormányzata vállalja az iskolabusz közös beszerzésének szervezését, lebonyolítását.

6. Az iskolabusz beszerzéséhez szükséges önkormányzat önerőt részvények értékesítéséből biztosítja.

7. Felhatalmazzák a polgármestert, hogy az iskolabusz beszerzésével kapcsolatos megállapodásokat és nyilatkozatokat a társult önkormányzatokkal közösen megkösse és megtegye.

Füzesabony Város Önkormányzatának 50/1996. (VI. 11.) számú határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. június 11-én megtartott ülésén megtárgyalta a Polgármester javaslatát, mely térségi hulladékkezelési feladatok megoldásáról szolt és úgy határozott, hogy:

1. Az önkormányzat érdekeit egy térséget átfogó hulladékgazdálkodás megoldásában és szándékában áll csatlakozni egy térségi kommunális hulladékgazdálkodási társasághoz, mely koncesszióba adással rendezné a településen keletkezett kommunális hulladék elszállítását, lerakását és kezelését.

2. A szándéknyilatkozat aláírásával a polgármestert hatalmazza meg.

3. Tájékoztatni kell a lakosságot a hulladékkezelési koncepcióról.

Füzesabony Város Önkormányzatának 51/1996. (VI. 11.) számú határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. június 11-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési, valamint a Pénzügyi Bizottság javaslatát az önkormányzati tulajdonú 2275/17 hrsz-ú ingatlan elidegenítésével kapcsolatosan és úgy határozott, hogy:

1. Elidegenítésre jelöli ki Márton Istvánné Füzesabony, Szihalmi út 28. szám alatti lakos részére az önkormányzati tulajdonú 2275/17. hrsz-ú 26 m² nagyságú garázs és udvar megjelölésű természetben a Füzesabony, Széchenyi út 4. szám alatt található földingatlanát.

2. Vételárként 1000 Ft/m²-t határoz meg az 1. pont alatt leírt ingatlan elidegenítéséért.

3. Az adás-vételi szerződés megkötésével a polgármestert hatalmazza fel.

4. Amennyiben az adás-vétel nem jön létre, úgy Márton Istvánné az általa használt 1. pontban megjelölt ingatlan után 1000 Ft/hó bérleti díjat fizessen meg, 1996. június hónaptól kezdődően.

5. Úgy határozott továbbá, mivel Zerényi Endre Füzesabony, Széchenyi út 2. szám alatti lakos nem élt a 2275/10. hrsz.-ú garázsstelek vételi lehetőségével, úgy a telek használatáért 1996. június 1-től 1000 Ft/hó bérleti díjat fizessen meg.

Füzesabony Város Önkormányzatának 52/1996. (VI. 11.) számú határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. június 11-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottság javaslatát a díszkút felállításáról és úgy határozott, hogy:

1. A Honfoglalás 1100. évfordulója alkalmából díszkutat állítat fel a Rákóczi úton lévő Egészségügyi Központ előtti területen.

2. A díszkút felállításához szükséges 550.000 Ft-ot az alábbiak szerint kell biztosítani:

a) A Közművelődési Alapból	224.000 Ft
b) Az 1996. évi költségvetésből:	143.800 Ft
c) Használati jog átadásából:	100.000 Ft
d) Garázsstelek értékesítéséből:	26.000 Ft
e) Polgármesteri hatáskörben:	56.200 Ft
Összesen:	550.000 Ft

Füzesabony Város Önkormányzatának 54/1996. (VI. 11.) számú határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. június hó 11-én megtartott ülésén megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság javaslatát az OVIT részvény értékesítésére vonatkozóan és úgy határozott, hogy:

A Pénzügyi Bizottság felhatalmazza a polgármestert, hogy 1996. június hó 15-ig értékesítse az OVIT részvényeket a jelenlegi piaci körülmények között elérhető legmagasabb áron, de legalább a névérték 70%-án.

Füzesabony Város Önkormányzatának 55/1996. (VI. 11.) számú határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. június 11-én megtartott ülésén megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság javaslatát TIGÁZ részvények értékesítésének módjára vonatkozóan és úgy határozott, hogy:

Az önkormányzat képviselő-testülete hatalmazza fel a polgármestert az érintett önkormányzatokkal történt megbeszélést követően, azon szervezetekkel kössön értékesítési megbízást, ahol az ajánlatban szereplő önkormányzati részvényhányad a kellő nagyságrendben várhatóan felajánlásra kerül.

Az előfinanszírozást abban az esetben javasoljuk igénybevenni, amennyiben a tervezett szennyvíz beruházáshoz szükséges 1996. évi önkormányzati saját erő más forrásból nem biztosítható.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 61/1996. (VII. 2.) számú határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete az 1996. július 2-án megtartott rendkívüli ülésén megtárgyalta a polgármester javaslatát, mely a Besenyőtelekkel közös beruházásban megvalósítandó szennybízisztító-hálózatépítés és szennyvíztisztító telepbővítés beruházásra vonatkozott, és úgy határozott, hogy:

1. Nyílt eljárásos részvételi felhívást kell közzétenni előminősítési eljárásra a Közbizserzési Értesítőben a város szennyvíztisztító telepének bővítésére és a város szennyvíz-csatorna-hálózatának építésére.
2. Tender tervet kell készíttetni az 1. pontban foglalt beruházások ajánlati felhívására, mely az előminősítési eljárást követi.
3. A tervet az önkormányzatunk közbizserzési rendelete értelmében kell beszerezni.
3. A két beruházás versenyeztetésére és terv készítésére 6.425.000 Ft költségelőirányzatot hagy jóvá a képviselő-testület, mely a Temető út utépítési előirányzatának felhasználásával biztosított.

SPORT

Tömegsport

Március 15-én másodízben került megrendezésre a Szabó-Füzes tömegsportnap. Délelőtt az iskolások vették birtokukba a sportcsarnokot. A futball- és kézilabda meccseken a Széchenyi Iskolások nyertek, majd játékos- ügyességi versenyeken vehettek részt a tanulók. Délután pedig a helyi vállalkozók csapatai kispályás labdarúgásban vívtak ádáz csatát a szépszámmú közönség előtt. A jól sikerült sportnapot Szabó János vállalkozó szponzorálta.

Március végén a sportcsarnokban zajlottak le a füzesabonyi kispályás labdarúgó csapatok részvételével a húsvéti torna küzdelmei. A nevezett csapatok 2 csoportban küzdöttek a döntőbe jutásért, amely végül Bikavér LT és a Vízmű csapatainak sikerült. A döntőben a Bikavér LT 4:2-re diadal-maskodott a Vízmű ellen.

FUT ABONY

A futni szerető gyerekek, fiatalok, felnőttek immár 11. alkalommal startoltak a füzesabonyi Polgármesteri Hivatal Művelődési Oktatási és Tömegsport Csoportja rendezésében a FUT ABONY futónapon.

A futás távja 14 éves korig 3 km, 14 év fölött 6 km. A rajt és a cél a Széchenyi István Általános Iskola előtt volt. A távot teljesítők között jutalmakat sorsoltunk. A legtöbb tanulót mozgósító iskola a Széchenyi István Ált. Isk. sportszerjutas-lomban részesült.

A futónapon több mint 200 fő vett részt és az alábbi eredmények születtek:

Alsótagozatos leányok:

1. Bársony Viktória
2. Bagyura Edit
3. Sütő Tímea

Füzesabony, Széchenyi Isk.
Füzesabony, Széchenyi Isk.
Füzesabony, Teleki Iskola

Alsótagozatos fiúk:

1. Körtvélyesi Kornél

Füzesabony, Széchenyi Isk.

2. Varga István

Füzesabony, Széchenyi Isk.

3. Hegedűs János

Füzesabony, Széchenyi Isk.

Felsőtagozatos leányok:

1. Marcell Tímea, Kömlői Ált. Iskola
2. Ambrus Veronika, Kömlői Ált. Iskola
3. Márton Linda, Füzesabony, Széchenyi Isk.

Felsőtagozatos fiúk:

1. Márton Attila, Füzesabony, Széchenyi Isk.
2. Kállai Sándor, Kömlői Ált. Iskola
3. Kémeri Levente, Mezőtárkányi Ált. Iskola

Felnőtt nők:

1. Orcsik Andrea, Kál
2. Rózsáné Semperger Zsuzsa, Dormánd

Férfiak:

1. Barta Attila, Füzesabony
2. Viktor György, Adács
3. Horváth Tibor, Besenyőtelek

A futónap támogatói voltak:

A-Z TOPKER

Balsai Tamás vállalkozó

Farkas József vállalkozó

Füzesabony Város Önkormányzata

Gajdos Zoltán vállalkozó

HERBÁRIA Füzesabonyi Telepe

Józsa Ferencné Vállalkozó

KARAVÁN BT

RAAB KARCHER TŰZÉP

SZABÓ VEGYESKERESKEDÉS

A kihívás napja

Füzesabony 5. alkalommal vett részt, e nemzetközi sportjáték magyarországi versenyén. Reggel 8 órától este 9 óráig 8 helyszínen (Széchenyi István Általános Iskola, Zeneiskola, II. sz. Óvoda, Gimnázium, Városi Könyvtár, I. sz. Óvoda, Teleki Blanka Általános Iskola, Sportpálya) szerezhettek pontokat, teljesíthettek sportaktivitást a résztvevők.

A változatos játékos- ügyességi és a különféle sportjátékok jó szórakozást, kellemes időtöltést biztosítottak a résztvevőknek. Sajnos, még mindig kevés felnőtt kapcsolódik be ebbe a játékba, melynek nem az a célja, hogy egy napot áldozzunk a sportnak, hanem az, hogy felhívja a figyelmet a sport, a mozgás fontosságára. Arra, hogy hetente legalább 2 alkalom-

mal terheljük meg szervezetünket legalább 15 perc pulzus-növelő mozgással.

Füzesabony ezen a napon – főleg az iskolásoknak köszönhetően – 28.949 pontot (sportaktivitást) teljesített, s ezzel az V. kategóriában az országos listán a 8. helyen végzett. Ezúton is köszönjük a helyszínek vezetőinek és segítőiknek az odaadó munkáját, amellyel nagyban hozzájárultak a nap sikeréhez.

Városi kispályás labdarúgó bajnokság

A városi kispályás labdarúgó bajnokság tavaszi végeredménye

1. Vízmű	8	7	1	–	42–13	22
2. Baráti kör	8	7	–	1	29–12	21
3. MNJK Klub	8	5	1	2	20–11	16
4. Tekila SC	8	4	1	3	19–14	13
5. Kertváros	8	3	1	4	12–22	10
6. Lokomotív	8	3	1	4	11–23	10
7. Panda	8	3	–	5	20–22	9
8. Telepi Fiúk	8	1	1	6	20–31	4
9. Bit Gold farm	8	–	–	8	8–33	0

A sportszerűségi verseny tavaszi végeredménye

1-2. Kertváros	38
MNJK Klub	38
3. Tekila SC	36
4. Lokomotív	35
5-6. Bit Gold farm	34
Vízmű	34
7. Telepi Fiúk	33
8. Panda	30
9. Baráti kör	26

Diáksport

Befejeződtek az iskolák közötti alapfokú versenyek. A körzet 15 iskolájának több mint 1500 tanulója sportolt rendszeresen a Füzesabonyban és Kompolton megrendezett versenyeken. A játékos sportversenyeken, futásban, kézilabdában és kispályás labdarúgásban mérték össze tudásukat az alsó- és felsőtagozatosok.

Az elmúlt tanév folyamán a Művelődési, Oktatási és Tömegsport Csoport 27 alkalommal rendezett alapfokú versenyeket, amelyek után az alábbi sorrend alakult ki:

1. Széchenyi István Általános Iskola	461 pont
2. Káli Általános Iskola	324 pont
3. Teleki Blanka Általános Iskola	281 pont
4. Besenyőtelek	197 pont
5. Szihalom	144 pont
6. Kompolt	80 pont

A további sorrend: Mezőtárkány, Mezőszemere, Aldebrő-Tófalú, Dormánd, Kápolna.

Mind a 27 versenyen részt vett a Széchenyi István Általános Iskola. Az első 6 helyen végzett iskola sportszerűtalanul részesült.

Diákolimpiai körzeti döntő eredményei

Sakk:

Alsótagozatos fiúk:	1. Széchenyi István Általános Iskola
	2. Teleki Blanka Általános Iskola
	3. Aldebrő-Tófalú
Alsótagozatos leányok:	1. Aldebrő-Tófalú
	2. Széchenyi István Általános Iskola
Felsőtagozatos fiúk:	1. Széchenyi István Általános Iskola
	2. Kápolna Általános Iskola
	3. Aldebrő-Tófalú

Kézilabda:

II. kcs. leányok	Kompolt–Széchenyi Ált. Isk.	9–0
	Kál–Teleki Blanka Ált. Isk.	4–1
	Kompolt–Teleki Blanka Ált. I.	6–0
	Kál–Széchenyi István Ált. Isk.	6–3
	Kompolt–Kál	6–3
	Széchenyi–Teleki Blanka	2–2
Körzeti bajnok:	Kompolti Általános Iskola	
	2. Kál	
	3. Teleki Blanka Ált. Iskola	

II. kcs. fiúk:

Széchenyi Ált. Isk.–Kompolt Ált. Isk.	12–9
Teleki Blanka Ált. Isk.–Besenyőtelek	6–5
Teleki Blanka Ált. Isk.–Kompolt Ált. Isk.	14–7
Besenyőtelek–Kompolt Ált. Isk.	8–6
Széchenyi Ált. Isk.–Teleki Blanka Ált. Isk.	11–8
Széchenyi Ált. Isk.–Besenyőtelek	11–4

FSC elnökségi ülés

Július 1-jén a Polgármesteri Hivatalban tartotta elnökségi ülését a Füzesabonyi Sport Club. Dr. Pásztor József a Sport Club elnöke értékelte az elmúlt bajnoki évet. Elismeréssel szólt a szakosztályokban folyó munkáról, az utánpótlás neveléséről és gratulált az edzőknek az elért eredményekért.

A női kézilabdások a 9. helyen végeztek az NB-I. B-ben, a leány ifjúsági csapat pedig a 4. helyen. A férfi kézilabdások megnyerték a megyei bajnokságot, s így ősztől már az NB II-ben gyűjthetik pontjaikat. A fiú ifjúsági csapat a 6. helyen végzett.

A labdarúgó csapat az utolsó pillanatban csúszott le a dobogóról, de így is az NB III-as szereplésének eddigi legjobb eredményét érte el. A labdarúgó ifjúsági csapat ezüstérmes lett, míg a serdülők fölényesen nyerték a bajnokságot. A sakkozók is sikeresen gyűjtötték pontjaikat és ősztől továbbra is az NB II-ben szerepelnek.

Kevés kisváros mondhatja el, hogy 4 NB-s csapata van. Ez nagy öröm, de gond is, hiszen a mai helyzetben nagyon nehéz működtetni a szakosztályokat. Köszönjük a támogatást az önkormányzatnak, a szponzoroknak, és reméljük, hogy a jövőben is – erejükhez mérten – továbbra is támogatják a Füzesabonyi Sport Clubot.

SPORT

Körzeti bajnok: Széchenyi István Általános Iskola
2. Teleki Blanka Ált. Iskola
3. Besenyőtelek

III. kcs. leányok:
Kál-Kompolt Ált. Isk. 12-5
Széchenyi Ált. Isk.-Teleki Blanka Ált. Isk. 23-5
Kompolt-Teleki Blanka Ált. Isk. 23-5
Széchenyi Ált. Isk.-Kál 14-10
Széchenyi Ált. Isk.-Kompolt 11-6
Kál-Teleki Blanka Ált. Isk. 18-11

Körzeti bajnok: Széchenyi István Általános Iskola
2. Kál Általános Iskola
3. Kompolt Általános Iskola

III. kcs. fiúk: „A” csoport
Kompolt-Besenyőtelek 16-5
Széchenyi Ált. Isk.-Kompolt 23-9
Széchenyi Ált. Isk.-Besenyőtelek 14-8
„B” csoport
Teleki Blanka Ált. Isk.-Szihalom 16-12
Teleki Blanka Ált. Isk.-Kál 18-6
Kál-Szihalom 13-12

Döntő:

Széchenyi Ált. Isk.-Teleki Blanka Ált. Isk. 20-10

Körzeti bajnok: Széchenyi István Általános Iskola
2. Teleki Blanka Általános Iskola
3. Kompolt

A Széchenyi István Általános Iskola kézilabda fiúcsapata a körzeti döntő után a megyei döntőt is megnyerte és bejutott az országos elődöntőbe. Az országos elődöntőn a Fehérgyarmat és a Mezőkövesd volt az abonyiak ellenfele. Végül a Széchenyi István Általános Iskola a házigazda Fehérgyarmat mögött az országos elődöntőn a 2. helyen végzett.

Kispályás labdarúgás

I. kcs. Széchenyi István Ált. Isk.-Kál 2-0
Körzeti bajnok: Széchenyi István Általános Iskola
2. Kál

II. kcs. Széchenyi István Ált. Isk.-Besenyőtelek 1-1
Teleki Blanka Ált. Isk.-Kál 2-2
Széchenyi István-Kál 5-1
Besenyőtelek-Teleki Blanka Ált. Isk. 2-0
Teleki-Széchenyi 1-0
Besenyőtelek-Kál 5-1

Körzeti bajnok: Besenyőtelek Általános Iskola
2. Széchenyi István Általános Iskola
3. Teleki Blanka Általános Iskola

Nagypályás labdarúgás

III. kcs. Besenyőtelek-Kál 2-0
Teleki Blanka Ált. Isk.-Besenyőtelek 2-1
Teleki Blanka Ált. Isk.-Kál 3-0

Körzeti bajnok: Teleki Blanka Általános Iskola
2. Besenyőtelek
3. Kál

Atlétika

II. kcs. leány négytusa:

1. Széchenyi István Általános Iskola 1615 pont
2. Teleki Blanka Általános Iskola 1356 pont
3. Kompolt 1322 pont
4. Feldebrő 1169 pont

II. kcs. fiú négytusa

1. Kompolt 1553 pont
2. Széchenyi István Ált. Isk. 1497 pont
3. Teleki Blanka Ált. Isk. 1420 pont
4. Aldebrő-Tófalu 996 pont

III. kcs. leány öttusa:

1. Széchenyi István Ált. Isk. 2703
2. Kál 2399
3. Teleki Blanka Ált. Isk. 2172
4. Aldebrő-Tófalu 2079

III. kcs. fiú öttusa:

1. Széchenyi István Ált. Isk. 3232
2. Szihalom 2747
3. Kompolt 2658
4. Feldebrő 2538

Szoviár János

Új színfolt: a kosárlabda!

Új színfolttal gazdagodott a füzesabonyi sportpaletta. Először indult füzesabonyi csapat a megyei kosárlabda bajnokságban, és a 13 csapat versenyében a középmezőnyben végzett. Nagy felhajtás nem volt a csapat körül, hiszen ez a próba éve volt, de kiderült, hogy van fantázia az együttesben.

A csapat Kiss György és Kádas Imre szakmai segítségével az új szezonban is szeretne indulni a bajnokságban, ehhez azonban némi anyagi támogatásra lenne szükség. Remélem, hogy a közönség is kegyelme fogadja a csapatot, s jövőre egy még sikeresebb szereplésről tudok beszámolni. Hajrá Füzesabony!

Kádas Imre

FÜZESABONYI HÍRADÓ

A város önkormányzatának tájékoztatója
Kiadásért felel: Dr. Pásztor József polgármester
Szerkesztés: Tompa Tamás, Füzesabony
Nyomdai kivitelezés: Tamási és Komlós Kft., Kerecsend